
PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO CLASE DE TRASLADO
A QUIEN CORRE 

TRASLADO
TÉRMINO DESDE HASTA VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100061

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. NORBEY ANZOLA SAAVEDRA
LIQUIDACION DE COSTAS A LAS PARTES TRES (3) DÍAS

4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100072

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. GLORIA ENITH LADINO DURAN

LIQUIDACION DE COSTAS A LAS PARTES TRES (3) DÍAS
4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100068

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A.

ALONSO HERNANDEZ Y MANUEL 

IGNACIO REYES CARRILLO

LIQUIDACION DE COSTAS A LAS PARTES TRES (3) DÍAS
4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100069

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. ALONSO HERNANDEZ 

LIQUIDACION DE COSTAS A LAS PARTES TRES (3) DÍAS
4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100068

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A.

ALONSO HERNANDEZ Y MANUEL 

IGNACIO REYES CARRILLO

LIQUIDACION DE CREDITO PARTE DEMANDADA TRES (3) DÍAS
4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100072

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. GLORIA ENITH LADINO DURAN

LIQUIDACION DE CREDITO PARTE DEMANDADA TRES (3) DÍAS
4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100061

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. NORBEY ANZOLA SAAVEDRA

LIQUIDACION DE CREDITO PARTE DEMANDADA TRES (3) DÍAS
4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

EJECUTIVO 

SINGULAR MINIMA 

CUANTIA 202100069

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

S.A. ALONSO HERNANDEZ 

LIQUIDACION DE CREDITO PARTE DEMANDADA TRES (3) DÍAS
4-05-2022 

8:00AM

06-05-2022 

5:00PM
VER

SECRETARIA

La suscrita secretaria del Juzgado Promiscuo Municipal de Otanche, dando cumplimiento al Art. 110 del C.G.P., dejo constancia que en el día de hoy tres (03) de mayo de dos mil 

veintidos (2022), siendo las ocho de la mañana  (8:00 a.m.), se fijó en lista  los presentes procesos en traslado.

PROCESOS CIVILES EN TRASLADO No. 004

República de Colombia - Departamento de Boyacá                                                                                               

Juzgado Promiscuo Municipal de Otanche

MARINELA PAEZ URIBE

 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/EJECUTIVO+2021-061.pdf/2cfecbb5-542a-4c89-a062-0af1b53fb414
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/EJECUTIVO+2021-072.pdf/94447f97-0536-465e-80d1-998c98b590c9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/EJECUTIVO+2021-068.pdf/f8e4b79f-c0b5-4a08-9c49-e1a02423f902
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/EJECUTIVO+2021-069.pdf/1f3c7a16-3f1d-4d52-ac3c-b739e11d879d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/LIQUIDACION+2021-068.pdf/b155c77e-e9da-4be1-ad36-dec3beb64c94
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/LIQUIDACION+2021-00072.pdf/9f12c89c-7a81-44a0-bcd0-88852b6c1936
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/LIQUIDACION+2021-00061.pdf/90f014d5-fa28-4407-8b40-fcb67f55c102
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692287/108149415/LIQUIDACION+2021-00069.pdf/e5519b1a-2efa-4afd-86ba-9249c72c674f

